



Datum

2020-11-13

Vår referens

Anna Seling

Landskapsarkitekt

anna.seling@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Sommartorgsverksamhet på Davidshallstorg

TN-2020-1753

Sammanfattning

Ärendet avser rapportering av förutsättningarna för genomförande av konceptet sommartorg på Davidshallstorg 2021. Rapportens slutsats är att sommartorg inte kan genomföras under 2021.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att förklara utredning av sommartorgsverksamhet på Davidshallstorg 2021 som slutförd.

Beslutsunderlag

- §251 TN 200612 Nämndinitiativ från Centerpartiet angående sommartorgsverksamhet på Davidshallstorg
- Utredning Sommartorg på Davidshallstorg
- G-Tjänsteskrivelse TN 201124 Sommartorgsverksamhet på Davidshallstorg

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2020-05-26

Tekniska nämndens arbetsutskott 2020-06-09

Tekniska nämnden 2020-06-12

Tekniska nämnden 2020-11-24

Ärendet

Förvaltningen har på uppdrag av tekniska nämnden utrett möjligheterna för att genomföra ett sommartorg på Davidshallstorg sommaren 2021. Om utredningen visar att goda möjligheter finns är uppdraget också så formulerat att förvaltningen får i uppgift att genomföra sommartorget.

Sommartorg är ett obeprövat koncept i Malmö, till skillnad mot sommargatorna som genomförts på olika platser sedan 2017. Sommargatorna har överlag mottagits mycket väl av såväl näringsidkare, boende som besökare. Det som främst skiljer en sommargata från ett sommartorg är möjligheten att på den senare enklare kunna få till stånd ytor fredade från trafik.

Vid senaste utvärderingen av genomförandet av sommargata på Friisgatan framkommer att satsningar på aktiviteter kopplade till kultur, sport och barn är något som saknas och efterfrågas framgent.

Samtidigt som två tredjedelar av själva torgytan utgörs av parkering är Davidshallstorg en plats starkt präglad av sin arkitektur och levande gaturum med flertalet lokaler i bottenplan. Dessa rymmer i huvudsak restauranger, vars verksamhet med sina uteserveringar tydligt tar platsen i anspråk och på så vis befolkar den. Davidshallstorg har många kvaliteter och besitter stor potential att vidareutvecklas till en värdefull plats för såväl dem som bor här, som för verksamheterna och för staden i ett vidare perspektiv.

Ett flertal större ombyggnadsprojekt pågår runt, eller i nära anslutning till torget. Exakt hur och när dessa projekt kommer att påverka till exempel framkomlighet och parkeringsmöjligheter runt torget är i skrivande stund ej helt klarlagt. I området råder redan i nuläget brist på parkering och på grund av kommande arbeten torde antalet platser minska ytterligare.

Utifrån de många oklarheterna kring pågående projekt i anslutning till torget och med tanke på att tiden är knapp är slutsatsen att ett sommartorg ej kan genomföras under 2021.

Ansvariga

Anna Bertilson Direktör